

Witamina C - Intercell® 90 kapsułek

cena: 134,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Mito-Pharma
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Wysoka porcja i wyjątkowa biodostępność C-Intercell®

Produkt zawiera wyłącznie jedną substancję czynną, co pozwala na utrzymanie prawidłowego poziomu witaminy C w komórkach. Ponadto dzięki umieszczeniu kwasu askorbinowego w peletkach, witamina C zawarta w preparacie C - Intercell® uwalniana jest w organizmie stopniowo, nawet do 8 godzin, co decyduje o wyjątkowym stopniu przyswajalności substancji czynnej.

Kiedy warto stosować preparat C-Intercell®?

1. Dla zapewnienia właściwego funkcjonowania układu odpornościowego.
2. W celu wzmocnienia ochrony antyrodnikowej, w tym w sytuacji tak zwanego stresu oksydacyjnego.
3. W celu utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
4. W sytuacjach większego zapotrzebowania organizmu na żelazo, przyswajane z pożywienia.
5. W stanach chronicznego zmęczenia i znużenia.
6. W celu wsparcia prawidłowej produkcji kolagenu, a tym samym dobrego funkcjonowania kości i tkanki chrzęstnej.

Dlaczego witamina C-Intercell®?

Preparat C-Intercell® zawiera wysoką porcję kwasu askorbinowego - 650 mg o stopniowym uwalnianiu, nawet do 8 godzin, co pozwala na precyzyjne i skuteczne wyrównanie poziomu witaminy C w komórkach.

Innowacyjna postać peletek zapewnia bardzo dobrą przyswajalność oraz biodostępność substancji czynnej, przy jednoczesnym zwiększonym bezpieczeństwie stosowania i wysokim stopniu tolerancji.

Forma monopreparatu gwarantuje precyzyjne uzupełnienie codziennej diety w jedną substancję odżywczą.

C-Intercell® to preparat o najwyższej jakości i czystości. Zażywany w zalecanych ilościach jest dobrze tolerowany. To produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i barwników, substancji konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO).

Sposób użycia:

1 kapsułka przed posiłkiem, popić wystarczającą ilością wody.

Składniki:

kwas L-askorbinowy (witamina C); substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja glazurująca: celuloza mikrokrystaliczna.

Podmiot odpowiedzialny:

Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.